
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 149/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Kateřina Jungová  

Telefon   

Mobil +420 720 071 563  

E-mail jungovak@spravazeleznic.cz  

    

Datum 2. ledna 2024    

    

 

 

„Optimalizace trati Černošice (včetně) – Odb. Berounka (mimo)“ 
 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 3 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění článku č. 7.1 Vysvětlení, změna a doplnění Dílu 1 – 
Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace výše uvedené veřejné zakázky 
zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:  

Dotaz č. 21: 

Účastník na základě hodnoty aktuálních investičních nákladů stavby shledává podstatný 

záporný rozdíl mezi stanovenou předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a očekávanou 

hodnotu veřejné zakázky vypočtenou na základě pravidel zadavatele dle Směrnice č.20. PHVZ 

stanovená zadavatelem je hluboce podhodnocena vůči aktuálním investičním nákladům stavby. 

Může zadavatel přistoupit k aktualizaci PHVZ na základě aktuálních IN? 

 

Odpověď č. 21: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel v době po vypsání soutěže aktualizovaný souhrnný 

rozpočet stavby, byla na základě aktualizovaných CIN provedena aktualizace PHVZ. 

 

Sdělení zadavatele: 

 

Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 99 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby 

činila celo svou původní délku, tedy ze dne 11.01. 2024 na den 05.02.2024. 

 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 

povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (Evidenční 

číslo zakázky Z2023- 052759).  

 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

 

Oddíl II.1.5) Předpokládaná celková hodnota 

Předpokládaná hodnota: 71 178 783 CZK nahrazeno: 109 403 768 CZK 

 

Oddíl IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 19. 12. 2023      nahrazeno: 05.02.2024         Čas: 9:00  

 

Oddíl IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 19. 12. 2023      nahrazeno: 05.02.2024         Čas: 9:00  

 

 

 

Uveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ondřej Göpfert 
ředitel odboru investičního 
na základě pověření č. 14-NM ze dne 13. 11. 2023 
Správa železnic, státní organizace 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2024-01-02T16:12:31+0100
	Ing. Ondřej Göpfert




